مختلف صنعتی و جغرافیاهای متفاوت وجود دارد، ساخته شود. وظیفه ی دانشجویانِ مطالعاتِ کارگری فقط فهم

گستره و شدت منازعات پیش روی کارگران نیست بلکه پیشنهاد یک بینش تئوری و عملیِ ارزشمند به نقش آفرینان

کارگری است که در این منازعات به آن ها کمک می کند.

تاریخ انتشار در منبع اصلی:

ژوئن ۲۰۲۳ )خرداد ۱۴۰۲(

فروردین ۱۴۰۳ | نسخه ی ورد